
【ＮＰＯ法人上田映劇　特別会員　入会申込書】

氏名：

【「特別会員」入会手続き】　下記のいずれかの方法でお手続きをお願いいたします。
ご記入いただいた申込書と会費を添えて、

映劇の受付窓口にお持込みください。
①上田映劇での申込　

②お振込みでの申込

お振込み口座：ゆうちょ銀行
名義：上田映劇準備委員会
口座：４２２０４１０　支店名：一一八

【上田映劇特別会員 申込用紙】

〒386－0012　長野県上田市中央２丁目 12‐30
TEL：0268－22－0269

特別会員制度について

→

→
ご記入いただいた申込書を

①FAX（0268－22－0269）で送付

②メール（uedaeigeki@gmail.com）宛に申込書を写真に撮った画像を添付の上送付

③もしくは郵送にて送付

上記いずれかにて申込書を送付いただき、下記口座までお振込みください。

※お振込みが確認できしだい

入会手続き完了のご連絡を

いたします。

入会手続きに関して

住所：〒

会員特典

日付：　　　年　　月　　日

NPO法人上田映劇では、ともに上田映劇を支えてくださる皆さまを「特別会員」として募っています。

「特別会員」の皆さまにご支援いただいた会費は、ご寄付として施設の修繕・運営に充てさせていただきます。

100 年以上続く歴史ある上田映劇を未来に残していき、地域のさらなる文化・芸術の発展に向けて、

皆様のご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

プレート名： 希望座席：

電話番号： メール：

上田映劇特別会員（年間１万円）

・シートオーナー制度（座席に好きな名前、文字を入れられる）
・特別会員専用映劇手帳を発行。
・手帳ご提示で、映劇の通常上映はいつでも 1,000 円（初回無料）。
但し、特別興行、イベントにはご利用いただけません。

・希望者には、海野町パーク駐車場 1時間サービス券進呈。

　但し、映画ご鑑賞時に限り。


